„ in hoato, & in quolibet Anno Centesimo fe-

„ quuturo ad Basilicas ipfas accedentibus reve-

„ renter, verè posnitentibus & confessis, vel

„ qui verè poenitebunt, & confitebuntur , in

,, hujusmodi præsenti & quolibet Anno Centesi-

,, mo sequuturo , non solimi plenam 8c largio-

,, rem , immo plenissirnam omnium fuorum con-

,, cedimus veniam peccatorum . Statuentes , ut

,, qui voluerint hujusmodi Indulgentiæ a nobis

,, concessa: fore participes , si fuerint Romani,

,, ad minus XXX. diebus continuis , vel inter-

„ polatis , & saltem semel in die : si vero pe-

,, regrini fuerint aut sorenses , modo simili die-

,, bus XV. ad Basilicas eafdem accedant .

,, Unufquifque tamen plus merebitur, & Indul-

,, gentiam efficaciùs consequetur, qui Basilicas

,, ipfas ampliùs Se devotiùs frequentabit . Nulli

„ ergo &c. Si quis autem &c.

„ Datum Laterani XIV. Kalend. Martii,

„ Pontificatus nostri Anno VI.

Fecit preterea Concilium Roma Kalendis No-

vembris MCCCIII. - onvocans o nnes Prselatos ,

& Doctores Theologiæ & Juris Can mici ac Ci-

vilis , nec non Regnicolas de tota Francia 8c

Francia; Regno , omnibusque privileges 8c gra

tis? Regibus Francorum à Sede Apostolica; in-

dultis, simuliate inter ipsum orta & Philippum

hujus nominis V. Francis Regem, privavit eum-

dem . Multis tandem corufeationibus contra Re

gem ipsum previis, pluvia nulla apparuit fru-

ctum fcrens . Successor quoque illius, Benedictus

nomine , eidem Regi omnia restituit & conces

sit . Verumtamen Bonifacius ipse adeò erat con

tra Regem ipsum implacabili animo motus , ut

in ipsius Regis odium foedera inierit cum Adal

berto Duce Austria; tunc Rege Romanorum,

ipsumque in Regem 8c in Imperatorem confir-

maverit , eumque vocaverit Romam venturum,

ac ab eo percepturum Imperii diadema, dissi-

mulans qualitcr admilcrit Anno Quarto fui Pon

tili-
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tificatus Lcgatos ejusdem Adalberti Regis . Qui-

bus , quum ei dcnuntiarent, Rcgem iplum Adal-

bcrtum ad Romanam Sedem velie accedere, co

ronarti de more sumturum, animose refponderat:

illum non esse legitimè electum , & indignum

Imperio, quòd erga Dominum suum Adulphum

olim Romanorum Regem (celere bellum acce-

perat, ac proditione occiderat. Sedens etiam

idem Bonisacius in fòlio armatus, cinctus ensem,

& caput diademàtum , stricto dextrà capulo en-

fìs accincti , dixerat : Nonne pofj'um Imperli jura

tutarti ego sum Imperator. Miserat etiam per

Apostolica scripta omnibus Pralatis Germania; ,